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Hyrynsalmen kunnan päättäjien kokoama yhteinen näkemys kunnan 
toiminnasta ja päätöksenteosta valtuustokaudelle 2025–2029 
muodostaa kunnan strategisen johtamisen perustan. Tätä 
kokonaisuutta kuvataan hallitusohjelmana, joka asettaa 
valtuustokaudelle kriittiset kehittämisen kohteet ja strategiset 
tavoitteet. Hyrynsalmen kuntastrategia perustuu hallitusohjelmaan. 
Kuntastrategian toteuttamista varten on määritelty strategiset 
kärkihankkeet, jotka ovat kunnan toiminnan kannalta merkittäviä 
poikkihallinnollisia kunnan vastuualueille yhteisiä 
kehittämiskokonaisuuksia.  
 
Ensimmäinen strateginen kärkihanke on ”päätökset toimeenpaneva 
ja erottuva kunta”. Hankkeen tavoitteena on vahvistaa 
päätöksenteon sujuvuutta, toimeenpanon vaikuttavuutta sekä 
yhteistyötä kunnan luottamushenkilöiden, henkilöstön, kuntalaisten 
ja elinkeinoelämän välillä. Samalla painotetaan kunnan 
tunnettuuden, vetovoiman ja strategisen viestinnän kehittämistä. 
 
Toinen kärkihanke on ”elinvoimainen ja yhteisöllinen vahvan 
hyvinvoinnin ja matkailun kunta”. Sen tavoitteena on edistää 
kuntalaisten hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja palveluiden 
saavutettavuutta sekä vahvistaa kunnan matkailullista vetovoimaa. 
Kehittämistyössä korostuvat muun muassa tapahtumien, 
liikuntamahdollisuuksien, reitistöjen ja matkailupalveluiden 
pitkäjänteinen kehittäminen. 
 
Kolmas kärkihanke on ”vetovoimainen asumisen, investointien ja 
yrittäjyyden kunta.” Hankkeen tarkoituksena on lisätä Hyrynsalmen 
houkuttelevuutta asuinpaikkana, yritystoiminnan toimintaympäristönä 
ja investointikohteena. Keskeisiä teemoja ovat muun muassa 
asumisen edellytysten parantaminen, yrittäjyyden tukeminen, 
investointien edistäminen sekä kunnan taloudellisen kestävyyden 
vahvistaminen. 
 
Strategian valmisteluprosessissa on koottu hallitusohjelmaan 
perustuva strategialuonnos, toteutettu kolme valtuustoseminaaria ja 
työhyvinvointikysely. Seuraavina vaiheina valmistelua jatketaan 
kuntalaiskyselyllä, henkilöstön kuulemisella ja johtoryhmäkäsittelyllä 
sekä valtuustoseminaarilla ja hallituksen iltakoululla. Tämän jälkeen 
strategia etenee hallituksen ja valtuuston hyväksyttäväksi. 
 
Liitteenä on Hyrynsalmen kuntastrategian 2026 – 2029 luonnos. 
 
Lisätietoja asiasta antaa kunnanjohtaja Jouni Ponnikas, 
jouni.ponnikas@hyrynsalmi.fi, p. 040 5740 804   
 
KUNNANJOHTAJA: 



Kunnanhallitus keskustelee ja linjaa strategian sisällöstä ja päättää 
viedä asian kunnanvaltuuston käsiteltäväksi. 

 
Päätös: 
  

 
 
 


